12+12
il Falcone arcoclub (R0807021)
poggio terzarmata - sagrado, 08-06-2008
Giudice di gara: Sattolo Roberto
Responsabile Organizzazione: Miani Alberto
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 19D BURG Fulvio 01 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 316/ 1 316 30 11
2 19C GRANZOTTO Moreno 03 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 305/ 2 305 26 12
3 19B GREGORI Damijan 03 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 253/ 3 253 17 6
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 20A MAURO Deborah 01 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 277/ 1 277 21 4
2 20B RASENI Katja 01 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 273/ 2 273 26 8
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 20C TURCATI Piero 02 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 325/ 1 325 41 8
2 19A PRIVILEGGI Claudio 04 07001 A.S.C.A.T. 290/ 2 290 24 11
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 21B TOSOLINI Matteo 03 07013 asd Comp. Arc. CELTI 264/ 1 264 0 0
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 21C PAVACIC Klemen slo 4 VLR vilijem 332/ 1 332 40 15
2 21A LJUBEJ Mateuz slo 4 VLR vilijem 241/ 2 241 0 0
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 06A SPECOGNA Michele 01 07009 ASD Comp. Arc. Corm? 395/ 1 395 67 40
2 06B BRISNIG Daniel slo 5 Zelia 374/ 2 374 57 29
3 05D GIUSEPPIN Gianni 04 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 355/ 3 355 52 26
4 05C PERINA Gian Paolo 04 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 347/ 4 347 46 21
5 04D ZUZEK Valentino 02 07022 A.s.d. Arco Club Monfalcone 326/ 5 326 35 13
6 04A TOFAJ Vito slo 1 DL   Amor 310/ 6 310 32 12
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 04B MARCEN Maja slo 3 kranj 370/ 1 370 57 27
2 04C GUTMAN TOFAJ Dragica slo 1 DL   Amor 359/ 2 359 50 27
3 05A CHIARUTTINI Cecilia 02 07014 A.S.D. ARCO CLUB TOLMEZZO 324/ 3 324 36 17
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 07A VIDALE Guglielmo 01 07014 A.S.D. ARCO CLUB TOLMEZZO 371/ 1 371 55 31
2 07C FONDA Diego 01 07022 A.s.d. Arco Club Monfalcone 370/ 2 370 57 27
3 07B CASTAGNER Renzo 02 06014 ASD COMP. ARCIERI DEL CASTELLO 298/ 3 298 24 8
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 06C SPECOGNA Raffaele GM 04 07009 ASD Comp. Arc. Corm? 288/ 1 288 25 9
Pagina 1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20080608.1703
12+12
il Falcone arcoclub (R0807021)
poggio terzarmata - sagrado, 08-06-2008
Giudice di gara: Sattolo Roberto
Responsabile Organizzazione: Miani Alberto
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 10C ZADRO Natale 01 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 328/ 1 328 41 13
2 11D MORGANTE Roberto 02 07003 Comp.Arcieri Udine 303/ 2 303 45 13
3 10A DELLA MEA Dorino 02 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 298/ 3 298 23 11
4 11C BEVILACQUA Luciano 02 07023 Il Falcone 293/ 4 293 35 13
5 12B VETERE Bruno 02 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 251/ 5 251 16 6
6 11B BERTI Stefano 03 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 244/ 6 244 19 4
7 11A CAPPELLO Michele Adriano 03 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 226/ 7 226 17 4
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 10D D'AMBROGIO Paola 03 07020 S.S.D.Gruppo Arcieri Tire e Sm 206/ 1 206 7 2
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 10B NOVAK Drago slo 2 lk  feniks 316/ 1 316 34 17
Arco Nudo - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 12A STECCHERINI Matteo 03 07022 A.s.d. Arco Club Monfalcone 278/ 1 278 19 8
2 12D PACOR Federico 03 07022 A.s.d. Arco Club Monfalcone 210/ 3 210 9 4
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 12C PRESTOR Adam slo 2 lk  feniks 263/ 2 263 16 8
Pagina 2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20080608.1703